ltem littera domini Irnfridi de Pvechperch quam 
dedit monasterio nostro super quibusdam proprietatibus 
et redditibus in Anshalms, cuius httere talis dinoseitur 
esse tenor. | 

Cvm res geste per tempora caduca de memoria 
humana sepe deeidant in errorem necesse est eas litie- 
rarum ae fide de dignorum testium testimonio perennarı. 
Hine est quod ego Irnfridus dictus de Pvechpereh pro- 
testor tam presentibus quam futuris quod redditus meos 
in Anshalms videlicet viij feoda et tres areas quos mea 
speciali et propria pecunia comparaui et hactenus pos- 
sedi modo debito et quiete vendidi vna cum consensu 
dilecte vxoris mee Perhte, ac dilecti filij mei Vlrici et 
emnium heredum meorum cum omni iure quod ex ad- 
wecatia sev iudicio uel alijs que ad liberam exceptiue 
pertinent proprietatem in ipsis bonis possedi, viro ho- 
nesto Hertwico dicto Tvchel pro xvuj* talentis wiennensis 
publice ac currentis monete. Ipse uero Hertwicus ut uir 
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sapiens et circumspectus cogitans de salute anime sue 
et quia meram libertatem in possessionibus ministerialium 
sibi non liceret possidere, ipsam proprietatem in pre- 
dictis bonis manu mea et consensu heredum tam meorum 
quam suorım ad altare beate Marie virginis in Zwetel 
et wiris religiosis ibidem habitantibus delegauit, sic ut 
dicto cenobio annuatim tam ipse quam heredes sui vel 
ad quoscumque supradicte possessiones in posterum de- 
"uenerint quadraginta denarios censualiter persoluant. Vt 
autem hec rata permaneant et inconcussa et ne emptor 
vel venerabilis abbas dominus Ebro et suus conuentus de 
Zwetel a quoquam deinceps calumpniam paciantur, pre- 
sentem litteram eis dedi sigilli mei munimine cum sub- 
scriptis testibus roboratam. Quorum hec sunt nomina. 
Dominus Vlricus de Pvechperch pateuiensis ecclesie 
archidyaconus et canonieus, Albero et Meinhardus dicti? Qo. 
de Stalek. Ortolfus et Otto de Chirchperch. Herbordus 
et Albero dicti Gerstner. Otto Fridhersdorfer. Otto 
Tvehel. Chvaradus Rynspech. Otto Persenshlager et 
elij quam plures. Datum anno domini m? ec* lxxxuy? vu? 
kalend. Marcij *). 

Dominus Vlricus de Puechperch vicedominus pata- Bist: 
viensis filius demini Alberonis de Pvechperch ct frater 1. Caf 
domini Irnfridi predicti talem litteram super silua nostra 
iuxta Ottleins et Gloknitg ex sua speciali gratia. nobis 
dedit. 

Ulricus de Pvechperch miseratione diuina archidya- 
eonus partis Austrie canonieus et vicedominus patauien- 
sis eeclesie, nec non plebanus sancte Ágathe vniuersis 
Christi fidelibus salutem et noticiam subseriptorum. Cvm 
wenerabilem in Christo patrem dominum Ottonem abba- 
tem et conuentum eius in Zwetel speciali beniuolentia 
iam olim a retroactis diu temporibus prosequamur et id 
ipsum exhibitione operis loco et tempore pro uiribus no- 

*) Hierauf nach der gauzen Breite der Seite Zeichnungen. 
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bis comprobare sit cordi. Contractum emptionis inter 
eosdem et fratrueles nostros Vlricum et Dietricum filios 
domini Yernfridi de Wazzerberch fratris nostri beate 
memorie super honis in uilla que Otten dicitur celebra- 
tum ratum habemus et presenti seripto eis confirmamus 
vt in ipsorum ac domini ducis super hoc edito exprimi- 
tur instrumento. Verum quia silua cum predictis bonis 
vendita iure hereditario ex iusta particione in inuentione 
sancti Stephani facta media ad nostram personam dinos- 
citur pertinere. Nos eandem partem que nos contingit 
domino abbati predicto in curam ae uoluntatem suam 
omnino comittimus. Adicientes quod si apud dominum 
Chvnradum de Pvechperch fratrem. nostrum liberosque 
eius ac aput domnum Chraftonem de Svnnberch et aput 
Vlrieum de Pergawe, nec non aput supradictos filios 
fratris nostri Irnfridi Vlricum et Dietricum de Wazzer- 
werch, qui hereditario iure nobis in predicte silue pos- 
sessione sunt suecessuri ius proprietatis et hereditatis 
perpetue optinere potuerit hoc est de consensu nostro 
beniuolo et hoc ex nunc ac sj factum sit tenore presen- 
cium ratificatione debita conlirmamus. Hasque patentes 
sigillo nostro munitas domino abbati et conuentui in 
Zwetel predictis tradimus pro omnimoda certitudine 
prescriptorum predicte autem diuisioni silue in Otten in 
die inuentionis saneti Stephani prememorati interfuerunt 
dominus Otto predictus abbas zwetlensis frater Arnoldus 
prior, frater Wolfkerus magister curie de Neitzen, frater 
Wernhardus magister Macre curie, frater Nycolaus fore- 
starius. Item Wulfingus de Pvechperch filius. domini 
Chvnradi fratris nostri nec non Vlricus et Dietricus su- 
pradicti de Wazzerberch ex parte eorum et Vlrieus pro- 
curator noster pro parte nostra. Insuper clientes, quam 
plures predictorum dominorum Wulfingus et ceteri si- 
mulque Otto Tvchlo et Hainricus frater eiusdem. Erne- 
stus quoque officialis cum omnibus villanis, quorum om- 
nium concordi consensu et industria predicta diuisio 
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seeundum limites notabiliter designatos fuit rite et racio- 
Babiliter consumata. Datum aput sanctam Agatham in 
die saocti Sixti pape et martiris. Anno domini m? cec? vj? 

Idem dominus Vlricus vicedominus cum adbuc ar- 
chydyaconatus etiam officio fungeretur, talem litteram 
omnibus plebanis vicarijs capellarijs et alijs ecclesiarum 
rectoribus noscitur direxisse.